
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CERQUEIRA CÉSAR 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

54 LOTES 
PÁTIO: GUINCHO CARVALHO 

AV. JOÃO CARDOSO DE OLIVEIRA Nº 870 - CENTRO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (66, 70) 

MOTO PARA DESMONTE: 21 LOTES (588, 591, 594, 595, 605, 643, 649, 652, 676, 683, 696, 
698, 707, 708, 726, 737, 765, 787, 790, 791, 792) 

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (850, 851, 852) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (30) 

AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (136, 137, 140, 142, 164, 187, 197, 209, 210, 211, 254, 
278, 307, 348, 374, 395, 403, 405, 409, 452, 455, 480, 510, 526, 554) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (849) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 



0030  PLACA: DQW8233; CHASSI: 9BGRZ08906G167926; MOTOR: K60043442;      
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874219477; DATA DE           
APREENSÃO: 10/03/2019;  

0066  PLACA: EHK8661; CHASSI: 9C2KC15109R024164; MOTOR:     
KC15E1-9024164; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00148575978; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2019;  

0070  PLACA: EKA3540; CHASSI: 9C2KC16109R022864; MOTOR:     
KC16E1-9022864; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00151375011; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2018;  

0136  PLACA: AET1286; CHASSI: 9BD146000R5182845; MOTOR:     
146C4011*3912876*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00622915983; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2019;  

0137  PLACA: KAW9177; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT095080; MOTOR: 1519751;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614505585; DATA DE          
APREENSÃO: 21/12/2018;  

0140  PLACA: BLK1378; CHASSI: BV187992; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
VW/VARIANT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414022890; DATA DE         
APREENSÃO: 21/01/2017;  

0142  PLACA: CGI7923; CHASSI: BA458231; MOTOR: BJ553388; VW/BRASILIA;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403965918; DATA DE APREENSÃO:         
09/11/2018;  

0164  PLACA: CGQ4850; CHASSI: LB4KUR52230; MOTOR: 730024;      
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366703544; DATA DE          
APREENSÃO: 04/03/2017;  

0187  PLACA: BQB1643; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT012022; MOTOR: 1431591DA;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607983493; DATA DE          
APREENSÃO: 28/01/2019;  

0197  PLACA: LKJ3598; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT065170; MOTOR: 101804;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318736330; DATA DE          
APREENSÃO: 23/02/2019;  

0209  PLACA: BIS0847; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB272943; MOTOR: SP0247326;      
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605890978; DATA DE          
APREENSÃO: 22/12/2018;  

0210  PLACA: LAL3465; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT077856; MOTOR: UP403512;      
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00314279482; DATA DE          
APREENSÃO: 22/12/2018;  



0211  PLACA: BJJ2195; CHASSI: 9BD14600003106600; MOTOR:     
127A2011*2333640*; FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00382418565; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2019;  

0254  PLACA: CBC4360; CHASSI: 9BFDXXLD2KBS15905; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY BELINA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00423233211; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2019;  

0278  PLACA: BQF5595; CHASSI: 9BGJJ69KPPB054211; MOTOR: -;      
GM/MONZA CLASS EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611061805;         
DATA DE APREENSÃO: 09/11/2018;  

0307  PLACA: BTF3916; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT045120; MOTOR: UP465065;      
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397745443; DATA DE          
APREENSÃO: 22/12/2018;  

0348  PLACA: BIY3800; CHASSI: 9BGJK69YJJB026594; MOTOR:     
18A*31120685; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00397090692; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018;  

0374  PLACA: BUF6849; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB795433; MOTOR: 156372;      
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645559806;         
DATA DE APREENSÃO: 10/03/2019;  

0395  PLACA: BTQ6659; CHASSI: BH605593; MOTOR: BF526993; VW/KOMBI;       
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380845776; DATA DE APREENSÃO:         
20/01/2019;  

0403  PLACA: BVY7777; CHASSI: 9BGSC08WRRC615106; MOTOR:     
B10NZ31014446; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00620836725; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2018;  

0405  PLACA: CKD2892; CHASSI: 9BWZZZ237VP047495; MOTOR:     
SP0095836DA; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691568642;        
DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0409  PLACA: BOY9627; CHASSI: 9BWZZZ32ZEP055635; MOTOR: UE116961;      
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392430118; DATA DE          
APREENSÃO: 06/11/2016;  

0452  PLACA: AFN0935; CHASSI: 9BWZZZ377ST142098; MOTOR: 106062;      
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641008627; DATA DE          
APREENSÃO: 11/12/2018;  

0455  PLACA: CTM9307; CHASSI: 9BWCA41J314006822; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743821629; DATA         
DE APREENSÃO: 07/09/2018;  



0480  PLACA: CXI1374; CHASSI: BP881663; MOTOR: BF914479; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411816365; DATA DE          
APREENSÃO: 27/05/2017;  

0510  PLACA: CQM1265; CHASSI: BS402795; MOTOR: BJ057444; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399990577; DATA DE          
APREENSÃO: 19/03/2017;  

0526  PLACA: HRU7972; CHASSI: 9BFBSZFHA1B356930; MOTOR:     
C4E-1356930; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00754040666; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;  

0554  PLACA: BNA4419; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB163884; MOTOR: CHT S/       
PLAQUETA; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00189564253; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2017;  

0588  PLACA: DOH9951; CHASSI: 94J1XFBF55M010075; MOTOR: JBF5011767;      
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867100532; DATA         
DE APREENSÃO: 05/02/2019;  

0591  PLACA: CVG0818; CHASSI: 9C2JC30706R901481; MOTOR:     
JC30E7-6901481; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00888546289; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2014;  

0594  PLACA: NHO3811; CHASSI: 95VCA1F288M018919; MOTOR:     
C3F8019146; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00980303834; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2018;  

0595  PLACA: BVH8337; CHASSI: 9CDNF41LJ7M071583; MOTOR:     
F466-BR172664; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00922429936; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0605  PLACA: DXK0333; CHASSI: 9CDNF41LJ7M060289; MOTOR:     
F466-BR161356; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00908896000; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2018;  

0643  PLACA: CVQ5717; CHASSI: 9C2KD0101LR103131; MOTOR:     
KD01E-0018167; H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00398774340; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018;  

0649  PLACA: DHE8346; CHASSI: 9C2JC30104R005646; MOTOR:     
JC30E1-4005646; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00812335538; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2018;  

0652  PLACA: DYO7856; CHASSI: 9C2KC08108R010292; MOTOR:     
KC08E1-8010292; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00933592469; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2018;  



0676  PLACA: DLZ3190; CHASSI: 94J2XDCF55M004899; MOTOR: JCE8085032;      
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865652597;         
DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0683  PLACA: DGR0848; CHASSI: 9C2HA07003R060831; MOTOR:     
HA07E-3060831; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00805912070; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;  

0696  PLACA: MRY8278; CHASSI: 94J2XHEK78M006218; MOTOR:     
F466-BR116969; SUNDOWN/STX 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00960430920; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2019;  

0698  PLACA: AKK9626; CHASSI: 9C2MC35002R036799; MOTOR:     
MC35E-2036799; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00788878379; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0707  PLACA: CSG7452; CHASSI: 9C2JC2500XR108328; MOTOR:     
JC25E-X108328; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00712538089; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2016;  

0708  PLACA: DLY1096; CHASSI: 9C2MC35006R022522; MOTOR:     
MC35E-6022522; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00883214660; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0726  PLACA: DFB5969; CHASSI: 9C6KE026020015505; MOTOR:     
E308E-081041; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00792154223; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2018;  

0737  PLACA: AIH5015; CHASSI: 9C2JC2500XR117869; MOTOR:     
JC25E-X117869; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00713010070; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2017;  

0765  PLACA: CWW9480; CHASSI: 9C6KE0100Y0006277; MOTOR:     
E382E-017288; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00742745970; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2019;  

0787  PLACA: KHP3895; CHASSI: 9C2JC30203R151786; MOTOR:     
JC30E2-3151786; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00804625972; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018;  

0790  PLACA: BYR1950; CHASSI: 9C2KC08108R231624; MOTOR:     
KC08E1-8231624; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00970273304; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0791  PLACA: DXO0318; CHASSI: 9C2MC35008R032098; MOTOR:     
MC35E-8032098; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00949521949; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2018;  



0792  PLACA: EHY0977; CHASSI: 9C2KC1610AR030102; MOTOR:     
KC16E1-A030102; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00210458097; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0810  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX.1.040 KG DE SUCATA          
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0849  PLACA: AJK8145; CHASSI: 9BD15808814178264; MOTOR:     
146A7011*6100430*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00741860830; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2019;  

0850  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2084680; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2018;  

0851  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E8-D303021; HONDA/CG       
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018;  

0852  PLACA: EWD5362; CHASSI: 9C6KG0460C0042524; MOTOR:     
G390E-042524; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00344374785; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

CERQUEIRA CÉSAR, 23 de Abril de 2019 

 

 

 

________________________________  

Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


